ЛДМПНПСТРЩПЯ КАЧКЛПЛРСКОПО ГОЮДСКОГО ОКРУТЛ СВЕРЛПОВСКОЙ ОЫIЛСТИ
ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

07.08.202з N9 713

г. Качканар

О внесенuч uзIflененuil в суцесmвенные условuя lиунuцuпально?о
конmракmа оm 26.05.2023 Np 25-05/23 <На выполненuе рабоm по

реконсmрукцuч авmоrлобuльных dopoz 17 пtuкрораilона: оm улuцы
СверOлова (0оrп j& I нс 17 tпuкрораЙоне) do улuцьt Маzuсmральн(м

(dolvt Ns 1-4 на 11 плuкрораЙоне) u 0о dopo?u оm dowta Ns 25 на 11
Iулuкрораilоне 0о перекресmка за 0оrпоrп /\lb 19 (I эmап)>

В связи с обращением начальника Муниципального учреждения
<Управление городского хозяйства> Р.А. Гимадиева (вх. адм. от 0З.0В.202З
М 2957 (исх. от 0З.0В.2023 М 1660)), на основании пункта 65.]- статьи Lt2
Федерального закона 44-ФЗ (О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд>, постановления Администрации Качканарского городского округа от
16.06.2022 М 599 <Об утверждении порядка принятия решения об изменении
существенных условий контракта>, распоряжения Администрации
Качканарского городского округа от З1.0З.2022 М 21 <О создании комиссии
по принятию решения о внесении изменений в существенные условия
контракта>, протокола комиссии по принятию решения о внесении
изменений в существенные условия контракта от 04.0В.202З, руководствуясь
Уставом Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1_. Муниципальному учреждению <Управление городского хозяЙства> :

1_) Внести изменения по соглашению сторон в существенные условия
муниципального контракта от 26.05.202З М 25-05/2З <На выполнение работ
по реконструкции автомобильных дорог 11 микрорайона: от улицы
Свердлова (дом М ]_ на 1-1_ микрорайоне) до улицы Магистральная (дом М 14

на ]_]. микрорайоне) и до дороги от дома N9 25 на 11 микрорайоне до
перекрестка за домом М 19 (I этап)> (далее - Контракт), заключенного между

Пм}уi.Ё 4ВБi|. , fi*ilц. ,rýтФ.. lo
1rа *.фrr4lr4l,l@ 4l lo]trile, з*в i& в

'i,ft.:al?:
!, ltФ ав.

Муниципальным учреждением <Управление городского хозяйства> и
Обществом с ограниченной ответственностью <Я-Проект>, в части
изменения срока выполнения работ с соблюдением положений частей 1.З -
]_.6 статьи 95 Федерального закона от 05.04.2013 М 44-ФЗ <О контрактной

услуг для обеспечениясистеме в сфере закупок товаров, работ,
государственных и муниципальных нуlчп.

2) Изменить срок окончания работ до 01 .10.202З, внести изменения в
График выполнения строительно-монтажных работ с соблюдением
положениЙ частей 1.З - 1.6 статьи 95 Федерального закона от 05.04.201З М
44-ФЗ <О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд).

2. Настоящее постановление является основанием для внесения
изменений существенных условий Контракта.

3. Опубликовать настояцее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Качканарского городского округа.

Глава городского округа А.А. Ярославцевffi.r*u

ы#